駒西小学校の今後の行事予定について

令和２年４月２３日

駒西小学校保護者様

新型コロナウイルス感染症予防における対応として、今後予定していた学校行事について、以

下のような対応を取らせていただきます。どうぞご理解ご協力をお願い申し上げます。

●延期または中止する行事

(1)運動会（5.23 予定）→10 月に延期とさせていただきます。5月 23 日（土）はお休みとなり、

振替休業日として設定されていた 5月 29 日（金）は通常登校となります。

(2)1 学期に予定されていた校外に出てのすべての活動→中止とさせていただきます。

(3)5 月 11 日授業再開後の各種集会活動（朝会等）→当分の間中止とし、各学級での朝学活や朝学

習とします。

(4)5 年生林間学校→市内統一の措置として中止することとなりました。

●今後の実施について未定の行事

(1)９月の 6年生修学旅行

(2)10 月の連合運動会

→(1)(2)の行事については現在検討中です。実施の可否が決まりましたら、学校メール等にてお知

らせさせていただきます。

なお、前述の行事は現時点での予定であり、今後変更もあり得ます。また、5月 11 日の再開に

ついては市教委からの連絡が入り次第お知らせします。

学習コンテンツの紹介については準備を進めています。今少しお待ち願います。

                                  ふじみ野市立駒西小学校